

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 26/08/2022)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 61 / 2022 Licitação: 34/2022- PR</b>								
		1	9314	BANHO QUIMICO NOS CABEÇOTES MICRO ONIBUS	SERV	4,000	48,0000	192,00
		2	9303	BIELA STANDER MICRO ÔNIBUS	PC	1,000	950,0000	950,00
		3	9304	BUCHA DE BIELA MICRO ÔNIBUS	PC	4,000	45,0000	180,00
		4	9316	FILTRO DE AR - MICRO ONIBUS	UND	1,000	205,0000	205,00
		5	9318	FILTRO DE DIESEL - MICRO ONIBUS	UND	1,000	173,0000	173,00
		6	9319	FILTRO DE LUBRIFICANTE - MICRO ONIBUS	UND	1,000	110,0000	110,00
		7	9317	FILTRO DE RACOR - MICRO ONIBUS	UND	1,000	170,0000	170,00
		8	9308	GUIA DE VALVULA MICRO ÔNIBUS	PC	8,000	24,0000	192,00
		9	9302	JOGO BRONZINA DE BIELA MICRO ÔNIBUS	JG	1,000	570,0000	570,00
		10	9301	JOGO BRONZINA MANCAL MICRO ÔNIBUS	JG	1,000	680,0000	680,00
		11	9299	JOGO DE JUNTA COMPLETA MICRO ÔNIBUS	JG	1,000	1.130,0000	1.130,00
		12	9297	JOGO DE KITS DO MOTOR	UND	4,000	978,0000	3.912,00
		13	9320	OLEO MOTOR - MICRO ONIBUS	LT	13,000	32,5000	422,50
		14	9315	PLAINA DE CABEÇOTE - MICRO ONIBUS	SERV	4,000	258,0000	1.032,00
		15	9307	RETENTOR DE VALVULA MICRO ÔNIBUS	PC	8,000	14,0000	112,00
		16	9309	SEDE DE VALVULA MICRO ÔNIBUS	PC	8,000	28,0000	224,00
		17	9312	SERVIÇO DE ESMIRILHAR VALVULA	SERV	8,000	29,0000	232,00
		18	9321	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA REPARO MOTOR MICRO ONIBUS	SERV	1,000	3.000,0000	3.000,00
		19	9313	SERVIÇO DE MONTAR VALVULA	SERV	8,000	20,0000	160,00
		20	9311	SERVIÇO DE RETIFICAÇÃO DE SEDE	SERV	8,000	38,0000	304,00
		21	9310	SERVIÇO DE RETIFICAÇÃO DE VALVULAS	SERV	8,000	32,0000	256,00
		22	3031	SERVICOS TROCAR GUIAS	UN	8,000	32,0000	256,00
		23	9300	TURBINA MICRO ÔNIBUS	PC	1,000	3.300,0000	3.300,00
		24	9306	VALVULA DE DIMISSÃO MICRO ÔNIBUS	PC	4,000	54,0000	216,00
		25	9305	VALVULA DE ESCAPAMENTO MICRO ÔNIBUS	PC	4,000	48,0000	192,00
		26	9298	VIRABREQUIM MICRO ÔNIBUS	PC	1,000	6.200,0000	6.200,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>								<b>24.370,50</b>
<b>TOTAL:</b>								<b>24.370,50</b>